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Москва, 2023

Шифр: 25/10/2023-ЭП

Эскизный проект одноэтажного жилого дома со стенами из
керамических блоков, общей площадью 158,24 м2

DIOHOUSE ООО
Энергоэффективные каркасные дома для постоянного проживания под ключ по стандартам ДОМ ТЕХНОНИКОЛЬ

www.diohouse.ru
+7(926) 777-11-15 ;+7(925) 432-27-28
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Экспликация  помещений

№

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Название

Тамбур
Холл
Кухня-Гостиная
Мастер Спальня
Спальня
Спальня
С/у
С/у
Котельная
Гардеробная
Терраса
Терраса
Крыльцо

S (м2)

6,03
16,52
36,00
17,35
16,08
15,09
9,23
2,16
5,16
6,94
17,53
7,37
2,78
158,24 м2

ОК
6

3 
50

0 
x

2 
83

0

ОК7
3 400 x 2 830

ОК3
1 500 x 2 340

ОК3
1 500 x 2 340

ОК3
1 500 x 2 340

ОК4
800 x 1 900

ОК2
2 000 x 1 900

ОК
1

2 
00

0 
x

2 
34

0

ОК
5

40
0 

x
74

0

ОК
6

ОК7

ДВ2
2 400 х 2 100

ДВ1
1 000 х 2 100

ДВ3
900 х 2 100

ДВ3
900 х 2 100

ДВ3
900 х 2 100

Д
В3

90
0 

х
2 

10
0

Д
В3

90
0 

х
2 

10
0

Д
В4

80
0 

х
2 

10
0

ДВ5
800 х 2 100

5 110 1 690 7 510
14 310

15
 1

10
1 

50
0

16
 6

10

12
 7

30
2 

38
0

4 915 9 390

1

1

С/у
9,23 m2

Спальня
16,08 m2

Спальня
15,09 m2Котельная

5,16 m2

С/у
2,16 m2

Кухня-Гостиная
36,00 m2

Терраса
17,53 m2

Терраса
7,37 m2

Мастер Спальня
17,35 m2

Тамбур
6,03 m2

Холл
16,52 m2

Гардеробная
6,94 m2

Крыльцо
2,78 m2

Маркировочный план 1-го этажа
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